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STATEMENT OF STANDALONE UNAUPITED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED DECEMBER 31. Z017 
{Kin Lakh) 

Sr. Particulars "̂ -x f - J Months Preceeding 3 Corresponding Year to date Year to date 

No. ended Months endec 3 month ended figures for the f^uresforthe No. 
'•• • - S . • 

j# — • •• c jf .J ~ ' 4 \' 
c In the previous current period previous year 

*: J!: : • TT- ... 4-- ' -fc- - year ended ended 
* *• -if .. • . ' ^ * 

* = ^ • ^- * (31/12/3017) (30/09/2017) (31/12/2016) (31/12/2017) 131/12/2016) * *• -if .. • . ' ^ * 
* = ^ • ^- * 

Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited 

i Revenue from operations -

:l Other Income 

HI Total income (1*11) - -

IV EMpenscs 
al Cost of Material Constimeci 
iji Purchases of stork-imtrade 
c) changes in itiventory of ̂ ininshed goods, slock-in-irade and Work-in-Progress 
d) Eiciseduty aaid 
ei Employee benerit.s espenses - -

f) Finance Costs -
g) Depreciation ar d amortisation expenses 

h) Other Exocndilure 
Advertisement E-cpeoses 0,20 0,00 0.33 0.36 0.73 

Stock Exchange Listing Fees 0.73 0.72 0 57 2.16 1.72 

Ofi-.er CI bS 0.36 0 43 1.34 0.82 

Total Expenses (IV) 1.60 1.08 1.33 3.86 3,27 

V Profit/CossI before exceptional and exiraordinaiv items and tax(lli-l\ ) (1.60) (1-08) 11.33) (3.86) (3.27) 

V'l Exceptional Items -

Vi l Profit/lloss) before extraordinary items and tax (N-Vi) (1.60) (1.08) (1,331 (3.86) (3.27) 

Vl l l Fxttaordinary items -

IX Profit/lloss) before lax(vn-Vlil) (1.60) (1.08) (1.33) (3.86) (3.27) 

X Tax expense 

(1) Current tax -

i'l) Deferred tax 
XI Profit/ILossJforche period from continuir>g operations (VJI-Vi|Jj (1.6Q) (1.08) (1.33) (3.86) (3.27) 

Xll Prpfit.'ljossi f-'Orr discontinuing operations 

XII [ Tax expense of d.scontmuing operations 
XIV Profit/(loss) from Discontinuing operations (aftertax) (XII-XIJI) -
XV Pfofit/(iossl for the period (Xl+X 1V) (1.60) (1,08) (1.33) (3.86) (3.27) 

XVI Other Comprehensive income 
A (il (lems thai rtHl not be reclassified to p-'ofil en loss -

(11) income tax relating to Items that will not be reclassified to profit or loss 

fl (i) items that will be redasslfied to profit or loss -
(11) Income tax relating to items that svill be reclassified to profit or loss 

XV11 Total Comprehensive Income for the period (XV'*\\ || (1.60) (1.08) (1.331 (3.85) (3.27) 

(Comprising Profit/|Loss) and Other Comprehensive Income for the period) 

Paid-up Eduity S iare Capital (Face Vaiue of Hs 10 each) 24 00 2.1.00 24.00 24,00 24.00 

XVII! farnings per equity share from operations (of Rs, 10 each) (not annualised) 

a) Basic (0.67) (0.45) (0.551 (1,61) (1.361 

b) Diluted (0 67] (0.45) (0.55) (1.51) (1,36) 
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Notes: 

1. The above financial results for the quarter ended December M. 2 0 1 / have been reviewed by the Audit Committee and 
considered and approved by the Board of Directors at its meeting neld on February 14, 2018-

2. Considering the fact that the Company's operations fail under single Segment, there are no other reportable segments 

as are required by Accounting Standard as applicable to the Company. 

3. On April 1 , 2017 the Company has adopted the hrdian Accounting Standard ("ind PS") notified by the Ministry of 
Corporate Affairs with effect from April 1 , 2016. Accordingly the financial results for the quarter ended December 3 1 , 
2017 have been prepared in accordance with Ind AS and other accounting principles generally accepted in India and 
the results for the comparative quarter ended December 31, 2016 have been restated in accordance with Ind AS. The 
financial results for the quarter ended December 3 1 , 2016 have not been reviewed or audited by the auditors and are 
complied by the management after exercising rrecessary due diligence to ensure that these give a true and fair view of 
the Company's affairs. 

4. Reconciliation of results between previous reported (referred to previous GAAP) and Ind AS is presented as below: 
(Rs. in lakh 

Particulars Corresponding 3 Corresponding 9 
months ended in months ended in 

the previous year the previous year 

(31/12/2016) (31/12/2016) 

Profit as per previous GAAP (1.33) (3.27) 

Less : Changes due to fair valuation of Assets routed - -
(a) through Statement of Profit 8c Loss - -
(b) through Other Comprehensive Income - -
Deferred Tax -

Profit as per Ind AS (1.33) (3.27) 

5, The Company is not required to register under Goods and Seanre Tax (GST) as per the provisions of the GST laws. 
Therefore, comparative revenues for the previous period are not presented for above period. 

6. The financial statement does not include Ind AS compliant results for the previous year ended March 3 1 , 2017 as the 
same is not mandatory as per SEB! circular CIR/CFD,rFAC/62/2015 dated S'Nuiy, 2016. 

7, Figures of the previous periods have been regroutjed or leclassified wherever necessary to make them comparable 

wtth current period ended figures. 

8. The Company Does not have any exceptional or extraordinary items to report for above period. 



S. M. GUPTA & CO. 

408. 4th Floor, Oomrigar Bldg„ 
Opp. Crawford Market, 
Lokmanya Tiiak Road, 

CHARTERED ACCOUNTANTS Mumbai- 400 003. 
Mob.: 7021170033 
E-mail: smguptaco@yahoo.com 

February 14,2018 
The Board of Directors. 
Precious Trading and Investments Limited 
Mumbai-400097 

Ref: Report on financial results for the quarter ended as on 3r* December, 2017 

We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone financial results of M s. 
I*rcciou.s Trading and Invcstmcnis i.imiied ('the Company") forthe quarter ended as on December 
31,2017 (the"statement"). This statement is the responsibility of the Company's management and has 
been approved by the Board of Directors. Our responsibility is to issue a report on these financial 
statements based on our review. 

Ŵe conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410. 
Review oflnlerim Financia! information perfomied by the Independent Auditor of the entity Issued by 
the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that wo plan and perform the 
review to obtain modemte assuratice as to whether the financial statements are free of material 
misstatement. A review is limited primarily to inquiries of company personnel and anaiylica! 
procedures applied to tinancial data and thus provides less assurance than an audit. W'e have not 
performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion. 

Based on our review conducted as stated alxne. nothing has come to our attention thai causes us to 
believe that the accompanying statement of unaudited rinancial results, prepared in accordance with 
applicable Indian accounting standards (IiidAS) and other recognised accounting practices and 
policies, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the 
SEBl (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation. 2015 including the manner in 
which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement. 

Yours faithfully, 
S. M . Gupta & Co. 

Chartered Accountants 

Neena Ramgahria 
Partner 

Membership No. 067157 

ICAl FRN310(JI5E 

Place: Mumbai 
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